ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2021 года

г. Москва

№ 5-1

О внесении изменений в

постановление Центрального

Совета Профсоюза от 31 марта

2021 года №4-2 «О созыве IX

Съезда Профессионального

союза работников народного

образования и науки Российской

Федерации»

Центральный Совет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Центрального Совета

Профсоюза от 31 марта 2021 года №4-2 «О созыве IX Съезда Профессионального

союза работников народного образования и науки Российской Федерации» и

изложить его в следующей редакции:

«1. Созвать IX Съезд Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации 27 сентября 2021 года в 11:00 по мск и

провести с использованием информационно-телекоммуникационных

технологий на платформе ZOOM».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Исполнительный

комитет Профсоюза и Председателя Профсоюза.

Председатель Профсоюза                                                 Г.И. Меркулова